[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1192/2022

São Roque, 25 de abril de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, que seja realizado mutirão de cirurgias de baixa complexidade no município de São Roque.
Considerando a grande demanda por estes serviços no município e associado a inauguração do novo centro cirúrgico que possibilita a realização desses procedimentos na nossa Santa Casa, a realização do mutirão de cirurgias de baixa complexidade irá favorecer a diminuição da fila de espera, proporcionando melhoria na saúde e qualidade de vida aos pacientes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

DR. LUIS CARLOS PREVIDENTE REDDA

MD. Diretor do Departamento de Saúde da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque
PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2022 - 15:42 5393/2022/cg

1